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Details zum Spiel

Thuringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
005107 28.01.2024
KV lIm-Kreis

B6hm, Don Juan
Maaz, Roman
Belke, Jonas

Linke, Louis

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
507
452
420

525

Heim

KV llm-Kreis

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Gast

KKV Greiz

SaP

MP

Ergebnis

1904 : 2146

Kegel
530
583
507

526

MP TP Spielbericht

0:6 0:2

KKV Greiz
Geithel, Soren
Schonborn, Jeffrey
Siegel, Benjamin

Henniger, Mazius


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/5107_ma__20240128152122.xls

